PHÓ GIÁM ĐỐC

UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3713 /SGDĐT-GDTrH Bình Phước, ngày 01 tháng 12 năm 2022

V/v giáo viên đã hoàn thành khóa bồi

dưỡng năng lực ngoại ngữ theo chuẩn

quốc tế IELTS (đợt 1) năm 2020-2022

Kính gửi:

- Phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;

- Các trường THPT, THCS&THPT trực thuộc.

Căn cứ kết quả thi đánh giá năng lực ngoại ngữ đầu ra theo chuẩn quốc

tế IELTS các ngày 06/8/2022 và ngày 29/10/2022 của giáo viên bộ môn Tiếng

Anh tỉnh Bình Phước do Trường Đại học Quốc tế Miền Đông tổ chức.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo danh sách giáo viên bộ môn Tiếng

Anh các trường phổ thông đã hoàn thành khóa bồi dưỡng năng lực ngoại ngữ

theo chuẩn quốc tế IELTS (đợt 1) năm 2020-2022 (Danh sách đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo tới các đơn vị được biết./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: VT, GDTrH.

KT.GIÁM ĐỐC